Regnum salutis
 Cuius regnum non
 Dispergetur
 Quia natus est
 In Iudeam
 Et audirem
 Res manus
 Fuerit. & C
 Ut os dicitur
 Nam q[uod] p[ro]p[ter]e
 Et secundum agn[ostic]o
 Tertius fratres
 Dicitas eas feminis
 Agn[ostic]o agn[ostic]o
 Ad c. Cantic
 Et rel. Omelia
 De morte venia.
 Prosa martyrum vnde
 Christi in nocentium p[ro]p[ter]e
 Sacra nobis est fr[ater]s
 Km[er]k[us] anglus lectio

recitata. in qua tam
 Men omni Christi m[er]ita
 preciosa est mors de sig
 nata. & Ecce uidi
 agnum stantem supra
 monte sion. et cum eo
 facti multa habebant no
 men patris ei scriptum
 in frontib; suis. V Can
 tabit scilicet cantici nouum
 ante sedem dei et agni.

Quod r. Et uare.
 Enim parvuli cor
 si sunt significat plu
 multitatis meritum ad
 martyrum p[ro]uenien
 dum. gloriam. Et quam
 si concensus fuerit quis
 et effectus ut parvus
 uis non possit ai[us]am

dare p̄ r̄p̄o. Qd̄ m̄berth
iem et in om̄ib; fmi
b; ei' occisi s̄t parvuli
ostendit n̄ solū min
dea unde ecclie cept
origo. s; et in om̄ib;
eiusdem ecclie fmi
b; quaciūq; porbē
diffusa ē p̄fēctio
nē sentiram p̄f
dōx. et p̄iōx patien
tiām esse coronandā.

Sub trono dei sc̄i
clamabat iudica san
guinē n̄m d̄s n̄. v
Vidi sub altare d̄i aiās
occisoꝝ p̄p̄t uerbū d̄i qđ
valdebat et clara uoce d̄i
Qebant. vndica.
In bim̄ occisi

st̄. doctrina et operā
one p̄fectos indicat̄
Qui ū infra simpli
cas uel idiotas fidei
tamen n̄ fidei con
stantia fortis eque
denuntiat̄. Qd̄ ui
occisi s̄t. s; r̄p̄ q̄ quere
bat euasit uiuens ī
snuat corpora quidē
martyrū ab imp̄us
possi p̄m. s; r̄p̄.
p̄ quo p̄fēctio tota
sc̄it nullatenus
eis uel uiuentib;
uel occisis posse au
ferri. s; eos ueraciter
contestari. q̄ā siue
uiuum' cīnq' uiuum'.
siue morum dñō mo

si. admodum
 one pectoris
 qui iufram
 os tu jucundus
 tamen iufrum
 statura foris
 dumnae. de
 cernit se. h. p.
 cuius cuas
 fenuat caput
 martyrum. con
 positi ymisi
 quo pectorum
 fecut nullam
 is tu munc
 aci amis olo
 rrr. i. os uas
 onterstar. alio
 cum dico
 me morum dona

Rum. Hunc enī nūn
 m' scue morum dñi
 sum? & **A**mbula
 vist meū malibz qm
 digni sūt et n' delebo no
 nūna cox de libro uite.
Vhu qui cū mulierib;
 n' se coniuniat tur
 gnes enī se escompt
 agnū p'manserit ideo
 rgnat cū dō et agno si
 ne macula. **V**hu emp
 ri sūt eribz p'mie
 dō et agno et more cox
 n' ē muentū mendaci
 um. Ideo nūg. **Sacram.**
Alio t. angl's **mathm.**
 dñi apparuit inslop
 nis ioseph dicens.
Dunge et accipe pue
 rum et matte t' i

um audere. **H**usq; ad
 sonū supni ascende
 re iudicis. & **Q**enī
 quadraginta quatuor
 milia q̄ empti s̄t de ira.
 hu s̄t q̄ cū mulierib;
 n' se coniuniat tur
 gnes enī se escompt
 agnū p'manserit ideo
 rgnat cū dō et agno si
 ne macula. **V**hu emp
 ri sūt eribz p'mie
 dō et agno et more cox
 n' ē muentū mendaci
 um. Ideo nūg. **Sacram.**
Alio t. angl's **mathm.**
 dñi apparuit inslop
 nis ioseph dicens.
Dunge et accipe pue
 rum et matte t' i

fuge in egyp̄nū et es
to ibi usq; dñ dicā t.
futuri ē enī ut hero
des querat puerū ad
plendum eū. Qui
consurgens acepit
puerū et matrē ei?
nocte et secessit in e
gyptū. Et erat ibi
usq; ad obitū hero
dis. ut adimpleret
qd dictum ē pp̄le
tam dicentē. Erigyp
to uocauit filiū mēi
Tūc herodes uidens
m̄ qd illius est; a
magis natus ē ual
de. Et mittens occid
om̄s pueros q̄ erat
in bethleem et in om̄

nib; frib; c̄ abuina
ti et infra. sc̄lm tē
pus qd exquisierat
amagis. Tūc adū
plenū ē qd dictum
ē pieremā pham
dicentē. vox inram
audita ē ploratus
et uulatus multis
rachel plorans filios
suis. Et uolunt con
solari ejā n̄ s̄t. **C**olla.
Dōs cui' uidetur. **I**n
R. **H**erodes natus
occidit multos pueros in
bethleem inde curitare d.
Uidi supra mon
tem syon agnū
stante et cū eo centū
quadraginta q̄tuor

multa habentes nomē
et nō nō patris ei
semper in frontib; su
is. v. Exultant iusti. v.
Justi imperiū. ad. vñ.
Nu sīt qui cum
mulierib; nō
conquaniat virgi
nes enī sī et secunt
agni quocumq; ie

Dīs mihi hodierna.
ad. i. **A**ngli cor
semper uident faciem pa
triis. ad. ii. **O**r in ra
ma ancata ē ploratus
et uulnarus ractel plorā
filios suos. cap. **V**idi
supra. v. Exultant iusti.
Dīs mihi nocte. ad. vi.
Sub mons dī scī da
mabat iudicā sanguin

Inē nr̄m dī nr̄. cap.
Nu sīt qui cum
mulierib; nō
conquaniat virgi
nes enī sī et secunt
agni quocumq; ie
Dīs. v. Justi imper
sī qui licet **C**onīa.
sis magnū in magnū
mirabilia tamen
gloriosus oparis i
minimis. da nobis
q̄s in cor celebitate
gaudere. qui fructu
o dñi nr̄o testimoni
nū pbuerūt. etiā n̄
loquentes. p. ad. xx.
Cantabat scī cantici
nomi ante sedem dī i
agni et resonabat terra

In iudeoꝝ illorꝝ. **Cap.**
Huius emperio se ex
omnibꝝ p̄mitie dō et
agno et more corꝫ
ēmuentū mendaci
um. sine macula ſ
ante tronū dī. **V**

Ab iudeoꝝ dī. **Coll.**
Divisa nos do
mine q̄s eoz depea
tōe ſcorꝫ qui filium
tui humana nec
dū uoce p̄fientes ce
leſti ſi per natuuta
te gla coronati. **p.**
ad. vesp. Huiusnam et
intra credidit multos
pueros herodes p̄p̄ dō
num. **ant.** Amare par
vulos ad me uenireta

lū ē enī regnū celoz
ant. Lauerūt ſtolas
ſuas et canclidas eas ſe
cerūt in ſanguine ag
ni. **ant.** huius emperio ſit
ex omnibꝝ p̄mitie dō et
agno et more corꝫ ē
muentū mendaci
Cap. **V**edi ſupra.
Recā tu. **v** Justi mpr
tū. **ad. vesp.** Ambula
bit metu in albis qm̄
digni habui ſi trū de
iaw noīa oꝫ deubrom
te. **Coll.** **D**ī cū h. **T**hōme mī.
Iustus ſi morte. **Cetera ſic**
muni mī. **pont.** **col.**
Ad eſto dīc. **S**u
uestri pap̄. **ad. vesp.**